Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      1 / 8
DC-DC 模块电源   WDS 1/16 砖系列
 [2020.07.16-Ver1.1]
典型性能  Features
◆  50-100 瓦功率输出（50-100 Watts of Output Power）
◆  超宽电压输入（4:1Wide Range Input）

输入电压范围
Input Voltage
Range
输出电压 （Vdc）
Output Voltage
输出电流 (A)
Output current
纹波噪声(mv)
Ripple and
noise
典型效率
Efficiency
容性负载（µF）
Max.Capacitor
Load
WDS50-24S3V3W 9-36V 3.3 10 100 90% 10000
WDS50-24S5W 9-36V 5.0 10 100 90% 10000
WDS50-24S12W 9-36V 12 4.17 150 91% 2200
WDS50-24S15W 9-36V 15 3.33 150 91% 2200
WDS50-24S24W 9-36V 24 2.08 150 90% 1000
WDS50-24S28W 9-36V 28 1.79 150 90% 1000
WDS50-24S48W 9-36V 48 1.04 400 88% 470
WDS50-48S3V3W 18-72V 3.3 10 100 90% 10000
WDS50-48S5W 18-72V 5.0 10 100 91% 10000
WDS50-48S12W 18-72V 12 4.17 150 91% 2200
WDS50-48S15W 18-72V 15 3.33 150 91% 2200
WDS50-48S24W 18-72V 24 2.08 150 90% 1000
WDS50-48S48W 18-72V 48 1.04 400 89% 470
WDS100-24S3V3 18-36V 3.3 20 100 90% 10000
WDS100-24S5 18-36V 5.0 20 100 90% 10000
WDS100-24S12 18-36V 12 8.33 150 90% 2200
WDS100-24S15 18-36V 15 6.67 150 90% 2200
WDS100-24S24 18-36V 24 4.17 150 90% 1000
Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      3 / 8
DC-DC 模块电源   WDS 1/16 砖系列
 [2020.07.16-Ver1.1]
WDS100-24S28 18-36V 28 3.57 150 90% 1000
WDS100-24S48 18-36V 48 2.08 400 88% 470
WDS100-48S3V3 36-72V 3.3 20 100 91% 10000
WDS100-48S5 36-72V 5.0 20 100 92% 10000
WDS100-48S12 36-72V 12 8.33 150 92% 2200
WDS100-48S15 36-72V 15 6.67 150 92% 2200
WDS100-48S24 36-72V 24 4.17 150 90% 1000
WDS100-48S28 36-72V 28 3.57 150 90% 1000
磁兼容应用（EMC）
Vin
GND
FUSE